ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КУЩЁВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«18» августа  2025 г.         № 291-у

ст-ца Кущѐвская

О зачислении в число студентов

В соответствии с условиями приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг в Тимашевский филиал государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кущѐвский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края от

04.02.2024 и на основании решения приемной комиссии (протокол № 11 от 15

августа 2025 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс в  число студентов Тимашевского филиала

ГБПОУ «Кущѐвский медицинский колледж» поступающих на базе среднего общего

образования, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших вступительные

испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об

образовании на специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, и

утвердить полный пофамильный список зачисленных лиц (приложение № 1).

3. Секретарь учебной части В.А. Литкевич внести записи в учетную

документацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Н.В. Цапкина

Проект подготовлен и внесен:

Ответственный секретарь приемной комиссии                             О.В.Омелящик

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                           О.А. Брындина

Приложение № 1

к приказу № 291-у

от 18.08.2025

Полный пофамильный список лиц, зачисленных на специальность 34.02.01

Сестринское дело очно-заочной формы обучения на обучение по договорам об

оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего образования.

№

п/п
Ф.И.О.

Вступительное

испытание

Первоочередное и

преимущественное

право

1.
Алексеева Екатерина

Васильевна
зачтено -

2.
Анастасова Александра

Александровна
зачтено -

3.
Головина Вероника

Андреевна
зачтено -

4.
Горобец Виталий

Анатольевич
зачтено -

5.
Гусарова Ольга

Александровна
зачтено -

6.
Загадайлов Любомир

Михайлович
зачтено -

7.
Иовлева Наталья

Владимировна
зачтено -

8.
Катилевская Татьяна

Владимировна
зачтено -

9.
Коровникова Оксана

Викторовна
зачтено -

10.  Кохаева Ольга Олеговна зачтено -

11.  Левченко Вероника Игоревна зачтено -

12.  Макеева Юлия Викторовна зачтено -

13.
Мкртичян Кристина

 Владимировна
зачтено -

14.
Мыгаль Александра

Константиновна
зачтено -

15.
Петрушко Татьяна

Викторовна
зачтено -

16.
Полуэктова Светлана

Юрьевна
зачтено -

17.
Протасова Наталья

Владимировна
зачтено -

18.
Саргсян

Санам
зачтено -

Самвеловна

19.
Светлолобова Ольга

Васильевна
зачтено -

20.  Сурмач Владлена Евгеньевна зачтено -

21.
Твердохлебова Анна

Анатольевна
зачтено -

22.  Терлецкая Елена Юрьевна зачтено -

23.  Усенко Юлия Петровна зачтено -

24.  Фоменко Татьяна Васильевна зачтено -

25.
Черных Наталья

Александровна
зачтено -

26.
Чугунова Надежда

Анатольевна
зачтено -

27.
Шаманская Наталья

Васильевна
зачтено -

28.  Шевчук Арина Сергеевна зачтено -

29.
Шувалова Ольга

Александровна
зачтено -

30.
Щеклеина Алина

Владимировна
зачтено -

Ответственный секретарь приемной комиссии:    О.В.Омелящик